
Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor  
(dále jen „Dodatek“)  

Smluvní strany:  
  
Alza.cz a.s.  
se sídlem: Jankovcova 53, 170 00 Praha 7 – Holešovice  
IČ: 27082440  
DIČ: CZ00031852  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8573  
již zastoupená na základě pověření , manažerem expanze  
(dále jen „Alza“)  
  
a  
  
Město Lovosice 
Se sídlem: Lovosice, Školní 407/2, PSČ 410 02 
IČ: 002 63 991 
DIČ: CZ00263991 
Již zastupuje: ing. Milan Dian, Ph.D., MBA, starosta 
(dále jen „Partner“)  
  
Smluvní strany dne 22.6.2021 uzavřely smlouvu o nájmu prostor u budovy na adrese Nádražní 805/18, 410 02  
Lovosice, na pozemku parc. číslo 686/4 v k.ú. Lovosice, zapsaný na LV č. 1, vedeném u kat. úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice o výměře 5 m2 (dále jen „Nájemní smlouva“).  
  
Smluvní strany se dohodly následovně na změnách v bodě 3 smlouvy:  
  

3. ÚPLATA ZA UMÍSTĚNÍ A DODÁVKU ELEKTRICKÉ ENERGIE 
3.1 Smluvní strany se dohodly, že za nájem a dodávku elektřiny v Lokalitě pro umístění AlzaBoxu bude Alza 

Partnerovi hradit měsíční nájemné ve výši 1 250,- Kč + DPH. 

3.2 Úplata nájemného a paušálních sazeb za elektřinu bude provedena na základě daňového dokladu – 
platebního kalendáře vystaveného Partnerem a zaslaného ve formátu .pdf emai , a to 
převodem na účet Partnera uvedený v daňovém dokladu. 

3.3 Nájemné bude první měsíc doby trvání nájmu navýšeno o celkovou částku 8 800,- Kč, jako kompenzace 
nákladů na přípravu místa pro Alzabox. Konkrétně o náklady spojené s přípravou elektrické přípojky. 

3.4 Nájemné a poplatek za dodávku el. energie se hradí od měsíce, ve kterém byl Alzabox instalován. 

  
  
5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

  
  
1.  Veškerá ostatní ustanovení Smlouvy o nájmu prostor zůstávají nedotčena.   
  
2.  Tento dodatek nabývá účinnosti okamžikem podpisu oběma stranami.  
  
3.  Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, přičemž každá ze stran obdrží jedno  
vyhotovení.   
  
4.  Strany prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, plně porozuměly jeho  
obsahu, a že jej uzavírají v dobré víře jako projev své vážné a svobodné vůle, na důkaz čehož  
jej stvrzují svými podpisy.   
  

  
V Praze, dne __. __. 2021                                                                          V ……....  __. __. 2021  
   

  
  
  

……………………………………                                        ………………………………………………….  
  

                Ing. Milan Dian, Ph.D., MBA 

           Alza.cz a.s.                                        starosta města Lovosice 


